様式第２
着　工
 工　事    　　届
 　　 完  了

　　年　　月　　日

宮代町長　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可

　　年　　月　　日付け、第　　　　号で　　　　　　を受けた

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　着工します。

道路（占用）に関する工事を下記のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　完了しました。

記

	工事の場所
	宮代町　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	町道第　　　　　号線

	着手年月日
	　　　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	工事施工者
	　住所

　氏名

（名称及び代表者名）
電話番号

	現場責任者

※工事完了届には工事着工前、施工中、完了後の写真及び出来形図を添付すること。